REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

J

Deliberazione n° /l /{ /J [{‘/ O

/

dingrio fndate 1810 1D

Oggetto: Corso di formazione “Prevenzione dell'inappropriatezza nel processo di
registrazione  dell'attivita  chirurgica programmata”. Liquidazione
competenze docenti.

Su proposta del Dirigente Responsabile dell’Ufficio Formazione e Qualita, il quale:
Premesso che 1I’Azienda, con deliberazione n® 465/C del 25/03/2013, ha attivato due
edizioni del corso “Prevenzione dell'inappropriatezza nel processo di

registrazione dell'attivita chirurgica programmata™;

Pato atto che con la medesima deliberazione n® 465/C/2015 I'Azienda ha individuato
quali docente interni i dipendenti Enrico Sanna e Claudio Nuxis;

Rilevato che si ¢ regolarmente svolta la prima edizione del corso sopra indicato;
Ritenuto di dovere liquidare gli importi spettanti ai docenti interni in base alle regolari

prestazioni professionali rese nello svolgimento della prima edizione del corso
in oggetto;

iL. COMMISSARIO STRAORDINARIO
Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile dell’Ufficio Formazione e Qualita, che ha

istruito ed espletato la pratica in ogni sua parte;
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

1. di liquidare a favore dei docenti interni Enrico Sanna e Claudio Nuxis I'importo lordo
di € 206,56 cadauno a titolo di corrispettivo per 'attivitd svolta nella prima edizione
del corso in oggetto attivato con deliberazione n® 465/C/2015;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

2. di demandare al Responsabile del Servizio Personale per quanto di competenza il
pagamento degli importi spettanti al personale dipendente;

3. di demandare al Responsabile dell’Ufficio Formazione gli ulteriori adempimenti derivanti
dall’adozione del-presente-atto-deliberativo;.—. p—

4. di imputare il costo di € 413,12 sul codice n® A ;510010501 (compensi ai docenti, tutor e
segretari (interni)) del piano dei conti aziendale;

5. di imputare la spesa presunta complessiva di € 413,12 sul codice n° 10510101 (costi

comuni presidio ospedaliero Carbonia) del piano dei centri di rilevazione aziendale.

Il Commissario Straordinario
Dott. Antonio Onnis

11 Direttore Samitario
Dott. Silvio Maggetti

A
=

1l Direttore ¥

Dott.ssa Marg Fanni Pittau

cp Desogus

‘!iﬂfb‘)




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione

n. /{/{&/{/ﬂei 16 LUG 20
| |

P é"#ﬂfapl]hhh(‘ﬂfﬂ “.".'"Z‘.‘.‘.‘.'ff.'ﬁl".?f"‘,“.‘jf T T

nell'Albo Pretorio dell'Azienda Sanitaria Locale n. 7

a partire dal

Joa Pipe snc
e A

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Aftari Generali




